

BRIDGE FUNDRAISING PROJECT

平成26年度 非営利活動に係る事業 会計収支計算書

平成26年1月1日から平成26年12月31日まで

(単位：円)

科目	金額		
(経常収支の部)			
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入		0	
会費収入(正会員)			
会費収入(賛助会員)			
2 事業収入		1,289,198	
(1) Website収入(10月～12月)	153,198		
(2) 直接募金	1,000,000		
(3) イベント収入	136,000		
3 補助金等収入		0	
地方公共団体補助金収入	0		
民間助成金収入	0		
4 寄付金収入		0	
寄付金収入			
利息収入			
5 任意団体からの繰入金		0	
6 その他の事業会計からの繰入		0	
経常収入合計			1,289,198
II 経常支出の部			
1 事業費		724,920	
(1) 宮城県石巻市「こころスマイル」への寄付	724,920		
(2)			
(3)			
2 管理費		227,232	
(ウェブサイト運営費)	19,812		
(事務用の消耗品・雑費)	12,654		
(商品クリーニング、修理、ケア経費)	8,208		
(オンラインストア運営費用)	19,776		
(交通費)	40,160		
(パーティやイベント経費)	51,410		
(広告・宣伝費用)	66,982		
(会議費)	8,230		
経常支出合計			952,152
経常収支差額			337,046
III その他資金収入の部			
1 固定資産売却収入	0		
その他の資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
1 固定資産取得支出	0		
その他の資金支出合計			0
当期収支差額			337,046
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			337,046
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額		337,046	
当期収支差額(再掲)	3,370,416		
2 負債減少額		0	
増加額合計			337,046
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額		0	
当期収支差額(再掲)(マイナスの場合)			
2 負債増加額		0	
減少額合計			0
当期正味財産増加額(又は減少額)			337,046
前期繰越正味財産額			0
当期繰越正味財産額			337,046
(注記)			